— 1—

关于公布 2024年度南通市社科研究
高质量发展综合考核专项课题立项项目的通知

各县（市、区）委考核办、各县（市、区）社科联，各学会（研

究会），市委党校、各高等院校，各有关单位：

2024 年度南通市社科研究高质量发展综合考核专项课题收

到申报课题 38 项，经专家评审，共评出立项课题 25 项，现予以

公布（详见附件）。

根据《南通市 2024 年度社科研究热点课题指南》和有关课

题管理办法，请课题负责人按课题设计论证内容和计划进度，认

真组织课题组成员开展研究。课题负责人所在单位应加强管理，

按时高质量完成研究任务。

课题成果完成后，由课题负责人向市社科联提出课题结项鉴

定申请，填写结项审批书，通过评审后予以结项。课题结项材料

报送截止时间为 2024 年 7 月 31 日，特殊情况不得晚于 2024 年

8 月 31日。

附件：2024 年度南通市社科研究高质量发展综合考核专项

课题立项项目

中共南通市委考核工作委员会办公室

南 通 市 哲 学 社 会 科 学 界 联 合 会

2024 年 6 月 24 日

— 2—

附件

2024年度南通市社科研究高质量发展
综合考核专项课题立项项目

编号 课题名称 负责人 所在单位

KZ01
基于“新质生产力”引领下的南通高
质量发展绩效评价指标体系及测度研
究

周雪莹 南通市统计局

KZ02
基于因地制宜加快发展新质生产力的
南通市高质量发展综合考核指标研究

叶爱山 南通理工学院

KZ03
优化综合考核，引导干部树立和践行
正确政绩观对策研究

曹邢彬 通州区委组织部

KZ04
以综合考核引导干部树立和践行正确
政绩观研究

刘志军 南通职业大学

KZ05
完善适应开发园区高质量发展需要的
考核体系研究——以南通开发区综合
考核实施为例

姚 娟 南通开发区组织部

KZ06
完善南通县（市、区）高质量发展绩
效考核评价体系研究

张小燕 南通理工学院

KZ07
完善国企高质量发展考核评价体系的
研究

陆雪松 南通市国资委

KZ08
南通市属国有企业高质量发展绩效评
价考核体系研究

郁 珏 江苏商贸职业学院

KZ09
完善市属企业高质量发展绩效评价考
核体系研究

缪 陈 南通产控集团

KZ10
职业学校高质量发展绩效评价考核体
系研究

段小芳 南通开放大学

KZ11
完善区镇党的建设成效评价考核体系
的实践与思考——以江苏省海安市为
例

吴 兰 海安市委组织部

— 3—

编号 课题名称 负责人 所在单位

KZ12 完善党的建设成效评价考核体系研究 陈海燕 启东市委党校

KZ13
完善公立医院党建业务融合考评体系
研究

李海鹏 南通市第三人民医院

KZ14
新时代基层党建成效考评体系优化策
略研究——以南通市科研院所实践探
索工作为例

王 莹
江苏沿江地区农业科

学研究所

KZ15
基层政府高质量发展综合绩效考核问
题研究——以启东市为例

郭红波 启东市委党校

KZ16
高质量发展绩效评价监测预警管控机
制研究——以南通市崇川区为例

蒋海华 崇川区委考核办

KZ17
高质量发展绩效评价监测预警机制研
究

范燕燕 海门区委组织部

KZ18
南通市高质量发展绩效评价监测预警
机制研究

邹继陈
南通师范高等专科学

校

KZ19 综合考核服务知事识人研究 彭晓红 南通市红十字会

KZ20
强化考核结果运用激励干部担当作为
研究

蔡 忠 南通市委宣传部

KZ21
数字化考核激励干部担当优化路径探
讨

张伊美 南通理工学院

KZ22
绩效评价体系激励垂直管理单位服务
南通高质量发展研究

王曹华 长航公安南通分局

KZ23 干部考核结果运用的激励效应研究 王春芹 南通职业大学

KZ24
基于“双因素理论”的干部考核机制
应用研究

王鑫明
南通师范高等专科学

校

KZ25
“国考”背景下的公立医院高质量发
展实践探索

张 浩 南通市肿瘤医院